
TECHNICKÝ VÝKRES

ÚČEL PRODUKTU

INSTALACE

DALŠÍ INFORMACE

Materiál hliníkhliník

Barva stříbrná eloxovanýstříbrná eloxovaný

Možné IP svítidla 2020

Průřez profilu obdélnýobdélný

Šířka 98 mm98 mm

Výška 31 mm31 mm

Šířka lepení LED A 74.7 mm74.7 mm

Počet LED pásků A (šířka 8 mm) 99

Typ budovy komerční objekt, Objekt horeca,komerční objekt, Objekt horeca,
Kulturní/volnočasový objektKulturní/volnočasový objekt

Zóna zařízení
komunikační tahy, lobby / foyer,komunikační tahy, lobby / foyer,
konferenční místnost, výkladníkonferenční místnost, výkladní
skříňskříň

Délka Ref

1000 mm
A18058A_1A18058A_1
18058ANODA_118058ANODA_1

2005 mm
A18058A_2A18058A_2
18058ANODA_218058ANODA_2

3010 mm
A18058A_3A18058A_3
18058ANODA_318058ANODA_3

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Snadná údržba
Možnost získat koeficient UGR < 19
Vysoká světelná účinnost

hlavní a dekorativní osvětlení-

do sádrokartonu, pomocí pro tento účel určené montážní lišty a šroubů-

možnost používat jak LED pásky, tak i proudové LED moduly-
bezpečnost díky vysoké odolnosti proti otřesům a vibracím-
standardní délky profilů a krytů Kluś: 1000 mm (tolerance ± 1,5 mm) a 2005 mm / 3010 mm
(tolerance +5 mm); pro vybrané kryty 6050 mm, 10050 mm (tolerance +5 mm)

-

při výběru jiné délky profilů / krytů, než je dostupná ve standardu, vyberte navíc službu
řezání u firmy KLUŚ

-

Profil OMODO-100
Ref. A18058
Ref. arch 18058

https://klusdesign.eu/cz, info@klus.pl
KLUŚ Sp. z o.o., ul. Słoneczna 126, 05-506 Kolonia Lesznowola

https://klusdesign.eu/cz
mailto:info@klus.pl


SOUVISEJÍCÍ PROFILY > TECHNICKÉ PROFILY

RAM-KOZE-100
A18057
Ref. arch 18057

RAM-KOL-100
A18062
Ref. arch 18062

RAM-TEK-100
A18061
Ref. arch 18061

SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ > JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SAMPLE PROJECTS

SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > DIFUZORY

NÁZEV MATERIÁL SVĚTELNÁ PROPUSTNOSTBARVA REF.

JUN-100 PMMA 92 % čirý 17165

POL-100 PC 73 % mléčný B17166M
17166

SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > ZÁSLEPKY

NÁZEV MATERIÁL BARVA REF.

OMODO-100 ABS šedý C28027C02
24354

Profil OMODO-100
Ref. A18058
Ref. arch 18058

https://klusdesign.eu/cz, info@klus.pl
KLUŚ Sp. z o.o., ul. Słoneczna 126, 05-506 Kolonia Lesznowola

https://klusdesign.eu/cz
mailto:info@klus.pl


MONTÁŽNÍ KLÍN
Z70397
Ref. arch 70397

ŠROUB
2.9X6.5 DIN7981F
Z70283
Ref. arch 70283

SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ > OSTATNÍ

KABELOVÁ PRŮCHODKA
M8x1
C42265N00
Ref. arch 42265

KABELOVÁ PRŮCHODKA
6,4x3
C42264C07
Ref. arch 42264

SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ > SILIKONOVÉ ŠŇŮRY

SILIKONOVÁ ŠŇŮRA
KR
C24352C00
Ref. arch 24352

Profil OMODO-100
Ref. A18058
Ref. arch 18058

https://klusdesign.eu/cz, info@klus.pl
KLUŚ Sp. z o.o., ul. Słoneczna 126, 05-506 Kolonia Lesznowola

https://klusdesign.eu/cz
mailto:info@klus.pl

	ÚČEL PRODUKTU
	INSTALACE
	DALŠÍ INFORMACE
	TECHNICKÝ VÝKRES
	TECHNICKÁ SPECIFIKACE
	SAMPLE PROJECTS
	SOUVISEJÍCÍ PROFILY > TECHNICKÉ PROFILY
	RAM-KOZE-100
	RAM-KOL-100
	RAM-TEK-100

	SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > DIFUZORY
	SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > ZÁSLEPKY
	SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ > JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
	2.9X6.5 DIN7981F

	SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ > OSTATNÍ
	M8x1
	6,4x3

	SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ > SILIKONOVÉ ŠŇŮRY
	KR


